
Р.Бр Индекс Презиме и име Оценка Забелешка

1 58367

2 61228

3 61699

4 62034

5 62687

6 62919

7 62939

8 63179

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИСПИТ

Предмет: Менаџмент во осигурувањето

Проф. д-р. Игор Ивановски

 23.01.2026 год.  во  09,00 час. 

АМФИТЕАТАР   3


